Est ado do Parana

Camara Muni ci pal de Alto Paraiso

Uni dade Gestora : CAMARA MUNI Cl PAL
Vari acoes Ativas
Resul tantes da Execucao Orcanentaria

Receita Orcanentaria

Recei tas Correntes

Receitas de Capital

Totais ...,

Interferencias Ativas

Denonstracao das Variacoes Patrinoniais
Exercicio de 2009 - An

TRANSFERENCI AS RECEBI DAS 672. 141, 63
Totais .............

Mit acoes Patrinoni ai s

AQUI SI CAO DE BENS MOVEI S 7.272,00

Totais ...,

| ndependent es da Execucao Orcanentaria

RECURSOS DESCENTRALI ZADOS

Resul t ado Patri noni al

Totais ...,

DEJALMA GONCALVES DE QLI VEI RA

PRESI DENTE

672.

679.

679.

679.

141, 63

. 272,00

413, 63

413, 63

4.320/ 64

exo 15, da Lei

Vari acoes Passivas

Resul tantes da Execucao Orcanentaria

Despesa Orcanentaria

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S 519. 770,70

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 131. 245, 60
Despesas de Capital

| NVESTI MENTCS 7.272,00
Totais ..................

Interferenci as Passivas

TRANSFERENCI AS CONCEDI DAS 13. 853, 33

Mit acoes Patrinoniais

Totais ...,

| ndependent es da Execucao Orcanentaria

RECURSOS DESCENTRALI ZADOS

Resul tado Patri noni al

Superavit Verificado

Totais ...,

Cl CERO COsMO

CRC/ PR. No 026261/0-7

Fol ha:

651.

658.

672.

672.

672.

679.

016, 30

. 272,00

288, 30

141, 63

141, 63

. 272,00

413, 63



